
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0085
black-reality.cz/reality/63457/

 

Prodej nízkoenergetického bytu 3+kk, Kunštát
Sportovní, Kunštát, Blansko
5 500 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí k prodeji byt 3 + kk na adrese Sportovní v Kunštátu. Tato cihlová novostavba v osobním
vlastnictví nabízí ideální domov pro rodiny s dětmi, kteří hledají příjemné a moderní bydlení. Jedná se o byt s podlahovou
plochou 83m², který se nachází na prvním podlaží čtyřpatrového objektu. Kromě prostorného interiéru nabízí i prostornou
zahrádku o rozloze 92m², která je ideální pro odpočinek a rodinná posezení a vy si tak můžete pohodlně vychutnat klidné
chvíle na slunci. Dále k bytu náleží i sklepní prostor o velikosti 2m² pro uskladnění věcí. Tato nemovitost je ideální pro
všechny, kteří chtějí bydlet v slunném moderním bytě a navíc s bezbariérovým přístupem a nízkoenergetický standard
zvyšuje hodnotu tohoto komfortního bydlení . K dispozici je také jedno parkovací místo pro pohodlné parkování. Je zde také
bezproblémová dostupnost dopravních spojení, které Vám usnadní každodenní cestování. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/63457/

